



CNPJ: 30.406.114/0001-05  
IE: 06.764187-3

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA

CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialserviços@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

#### PROPOSTA CONSOLIDADA

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA

CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialserviços@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

#### OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Bacia de plástico média cap p/15l	IBAP	UN	180	R\$ 6,60 seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.188,00 mil cento e oitenta e oito reais
13	Copo plástico, descartável, capacidade para 50ml, material poliestireno, resistente, para uso de café, pacote com (100x1) cx com 50 pct	FC	CX	70	R\$ 69,99 sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.899,30 quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos
14	Desinfetante líquido aroma variado, acondicionado em frasco plástico resistente de 750 ml, cx com 12 unid	MARILUX	CX	1000	R\$ 22,70 vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 22.700,00 vinte e dois mil e setecentos reais
27	Papel higiênico, branco, sem perfume, macio, pacote com 4 rolos de 30m cada um, fardo com 16 pct	MILLY	FDO	480	R\$ 25,99 vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 12.475,20 doze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
32	Saco de lixo, plástico, capacidade mínima de 20 litros, resistente. Pacote com no mínimo 100 unidades	DOKAPACK	PC	120	R\$ 5,65 cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 678,00 seiscentos e setenta e oito reais
34	Vassoura com cerdas de palha 60cm de comprimento, cabo comprido em madeira para limpeza em geral	FORTE LEVE	UN	270	R\$ 1,99 um real e noventa e nove centavos	R\$ 537,30 quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
VALOR TOTAL						<b>R\$ 42.477,80</b> quarenta e dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 42.477,80

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE – CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomercialserviços@gmail.com / ordemdecomprasmre@gmail.com



**CNPJ: 30.406.114/0001-05**  
**IE: 06.764187-3**

validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

**Razão Social:** E BERNARDO DE SOUZA

**CNPJ Nº.:** 30.406.114/0001-05 **Insc Estadual:** 06.764187-3

**Endereço:** Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

**Telefone:** (88) 2143-1639 **Email:** mrecomerciaiserviços@gmail.com

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**IGUATU-CEARÁ, 02 DE JULHO DE 2020**

*Elisângela Bernardo de Souza*

Elisângela Bernardo De Souza  
Sócia Proprietária  
CPF 032.674.963-22  
RG 2002029017766 SSP DS  
E BERNARDO DE SOUZA – ME  
CNPJ 30.406.114/0001-05

**Rua Monsenhor Coelho, 65 – Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE – CEP 63.500-106**

**Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224**

**E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com / ordemdecomprasme@gmail.com**